

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: OÜ JUHANI

registrikood: 10236560

tänava/talu nimi, Peterburi tee 75
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 11415

telefon: +372 6602245

faks: +372 6602245

e-posti aadress: info@heating.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 7 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 8 Osakapital	12
Lisa 9 Tööjõukulud	13
Lisa 10 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

2019.aastal andis OÜ JUHANI täielikult oma põhitegevuse (Naftaterminaalide jooksev hooldus ja remont) üle uuele firmale OÜ JUAHANI ENGINEERING. Edaspidi toimub uue tegevuse juurutamine, mille väljakujundamine jääb peamiselt 2020 aastasse. Esialgu on JUHANI OÜ varade haldaja firma.

Tulud, kulud ja kasum

2019.aastal moodustas OÜ JUHANI müügitulu 82 425 eurot. OÜ JUHANI müügitulust moodustas müük Eestisse 100%. OÜ JUHANI kahjumiks kujunes 45 126 eurot.

Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk

Tehingud tarnijate ja klientidega toimuvad peamiselt eurodes, mistõttu valuutakursi risk selles osas on olematu. Investeeringutega väärtpaberitesse, mille hinda arvestatakse välisvaluutas, eksisteerib oht, et saadakse kahju erinevate valuuta vaheliste vahetuskursside ebasoodsate muutuste tõttu. Investeeringutega väärtpaberitesse esineb ka intressirisk, mis väljendub selles, et firma võib saada kahju tulenevalt ebasoodsatest muutustest turul, mis võivad väljenduda intressimäärade muutumises, intressimäärade volatiilsuse muutumises, erineva riskitasemega investeeringuobjektide omavahelise intressimäärade vahe muutumises, võlakohustuste ennetähtaegses tagasimaksmises vms. Lisaks peamistele riskidele investeeringul väärtpaberitesse kaasneb lisaks eelnimetatud riskidele ka maa- või poliitiline risk, tururisk, likviidsusrisk, hinnarisk jms.

Investeeringud

Aruandeperioodil jätkati investeeringuga kinnisvarasse.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ JUHANI põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma ümberkujundamine.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	941 795	644 080	2
Finantsinvesteeringud	288 656	635 337	
Nõuded ja ettemaksed	61 453	23 741	3
Kokku käibevarad	1 291 904	1 303 158	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	63 324	63 324	3
Kinnisvarainvesteeringud	261 717	270 333	4
Materiaalsed põhivarad	42 295	59 016	5
Kokku põhivarad	367 336	392 673	
Kokku varad	1 659 240	1 695 831	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	514	3 068	
Võlad ja ettemaksed	108 203	47 114	6
Kokku lühiajalised kohustised	108 717	50 182	
Kokku kohustised	108 717	50 182	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	24 926	24 926	8
Kohustuslik reservkapital	2 493	2 493	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 568 230	1 756 544	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-45 126	-138 314	
Kokku omakapital	1 550 523	1 645 649	
Kokku kohustised ja omakapital	1 659 240	1 695 831	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	82 425	317 866	
Muud äritulud	0	9 687	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-9 049	-144 582	
Mitmesugused tegevuskulud	-103 018	-189 884	
Tööjõukulud	-22 026	-31 988	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-25 337	-28 736	
Muud ärikulud	-743	-1 285	
Ärikasum (kahjum)	-77 748	-68 922	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	45 099	-69 720	
Intressitulud	0	341	
Intressikulud	-15	-13	
Muud finantstulud ja -kulud	38	0	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-32 626	-138 314	
Tulumaks	-12 500	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-45 126	-138 314	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ JUHANI 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ning muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvarade eest makstud õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaradega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. OÜ Juhani kasutab Swedpanga Personaalvarahalduse teenust. Varahalduskontodel näidatakse rahalisi vahendeid, mis aastalõpu seisuga on jäänud investeerimata väärtpaberitesse.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2019 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondiosakud jne) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondiosakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtjates, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse samuti kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kajastatakse mitmesugustes tegevuskuludes.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekt (ettemaks), mida ettevõtte hoiab omanikuna turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o. notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuses miinus akumulieeritud kulum analoogiliselt materiaalse põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmisest amortisatsioonimäärast:

Ehitis 3%

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamise bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasuliku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Vara väärtuse vähenemine:

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 639 eurot

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ning muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuste eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustustega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ettevõtte põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarvelistega.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõtte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõtte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende alates 01.01.2015 maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt.

Alates 1.01.2019 on lisaks võimalik kohaldada regulaarselt jaotatavale kasumile madalamat tulumaksumäära 14% (14/86 netosummast). Need residendist äriühingud, kes maksid 2018.a ja 2019.a. dividende (või tegid omakapitalist muid väljamakseid), millelt maksti tulumaksu tavamääraga, saavad dividende jaotades esimest rakendada tavamäärast madalamat määra. Dividendi väljamaksete maksustamisel on madalama maksu määra (14/86) rakendamine kohustuslik, sellest äriühing praegu loobuda ei saa.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Arvelduskontod	938 841	639 907
Varahalduskontod	2 954	4 173
Kokku raha	941 795	644 080

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	7 423	7 423	0
Ostjatelt laekumata arved	7 423	7 423	0
Nõuded seotud osapoolte vastu	8 284	8 284	0
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 507	1 507	0
Muud nõuded	93 324	30 000	63 324
Laenunõuded	93 324	30 000	63 324
Ettemaksed	14 239	14 239	0
Tulevaste perioodide kulud	14 239	14 239	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	124 777	61 453	63 324

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	185	185	0
Ostjatelt laekumata arved	185	185	0
Nõuded seotud osapoolte vastu	2 816	2 816	0
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	7 740	7 740	0
Muud nõuded	63 324	0	63 324
Laenunõuded	63 324	0	63 324
Ettemaksed	13 000	13 000	0
Tulevaste perioodide kulud	13 000	13 000	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	87 065	23 741	63 324

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod		
	Ehitised	Kokku
31.12.2017		
Soetusmaksumus	287 576	287 576
Akumuleeritud kulum	-8 627	-8 627
Jääkmaksumus	278 949	278 949
Amortisatsioonikulu	-8 616	-8 616
31.12.2018		
Soetusmaksumus	287 576	287 576
Akumuleeritud kulum	-17 243	-17 243
Jääkmaksumus	270 333	270 333
Amortisatsioonikulu	-8 616	-8 616
31.12.2019		
Soetusmaksumus	287 576	287 576
Akumuleeritud kulum	-25 859	-25 859
Jääkmaksumus	261 717	261 717

	2019	2018
Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud	2 266	2 331

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2017					
Soetusmaksumus	314 373	0	314 373	10 380	324 753
Akumuleeritud kulum	-257 053	0	-257 053	0	-257 053
Jääkmaksumus	57 320	0	57 320	10 380	67 700
Ostud ja parendused	19 667	20 667	40 334	6 966	47 300
Amortisatsioonikulu	-15 780	-1 722	-17 502	-2 618	-20 120
Müügid (jääkmaksumuses)	-35 864	0	-35 864	0	-35 864
31.12.2018					
Soetusmaksumus	202 562	20 667	223 229	17 346	240 575
Akumuleeritud kulum	-177 219	-1 722	-178 941	-2 618	-181 559
Jääkmaksumus	25 343	18 945	44 288	14 728	59 016
Amortisatsioonikulu	-9 119	-4 133	-13 252	-3 469	-16 721
31.12.2019					
Soetusmaksumus	202 562	20 667	223 229	17 346	240 575
Akumuleeritud kulum	-186 338	-5 855	-192 193	-6 087	-198 280
Jääkmaksumus	16 224	14 812	31 036	11 259	42 295

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2019	2018
Masinad ja seadmed	0	44 551
Transpordivahendid	0	44 551
Kokku	0	44 551

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 008	1 008
Võlad töövõtjatele	1 835	1 835
Maksuvõlad	771	771
Muud võlad	104 589	104 589
Dividendivõlad	104 589	104 589
Kokku võlad ja ettemaksed	108 203	108 203
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 470	2 470
Võlad töövõtjatele	1 782	1 782
Maksuvõlad	773	773
Muud võlad	42 089	42 089
Dividendivõlad	42 089	42 089
Kokku võlad ja ettemaksed	47 114	47 114

Lisa 7 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Töötasude kohustis	1 372	1 332
Palkadelt arvestatud ja kinnipeetud maksud	463	450
Kokku võlad töövõtjatele	1 835	1 782

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Osakapital	24 926	24 926
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	16 462	23 907
Sotsiaalmaksud	5 564	8 081
Kokku tööjõukulud	22 026	31 988
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	2	2

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019		31.12.2018	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	8 285	0	2 816	0
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	63 324	0	63 324	0

Laenud

2019	Antud laenud	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		
ettevõtte 1	30 000	31.12.2020

2018	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad			
Saadud lühiajaline laen	15 000	40 000	31.01.2019

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2019	2018
	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	66 382	39 440

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	13 275	13 275

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2020

OÜ JUHANI (registrikood: 10236560) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
RAUL UUS	Juhatuse liige	29.06.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 568 230
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-45 126
Kokku	1 523 104
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 523 104
Kokku	1 523 104

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 568 230
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-45 126
Kokku	1 523 104
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 523 104
Kokku	1 523 104

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Elektrimaterjalide, -tarvikute ja -seadmete hulgimüük, sh kaablid	46692	46816	56.80%	Jah
Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) rentimine ja kasutusrent	77111	24992	30.32%	Ei
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	10617	12.88%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Raul Uus	36803080233	Eesti	24926 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6602245
Faks	+372 6602245
E-posti aadress	info@heating.ee